עדויות של הסוהר מסרטי אותה מוצא בית המשפט כמהימנה, עדות ללא כל דופי, עדות שיש לתת לה משקל מלא, די בה כדי להביא להרשעתו של הנאשם במיוחס לו. הדברים אמורים מקל וחומר כאשר לעדות זו מצטרפות אמרותיו הראשונות של המתלונן יחד עם התעודות הרפואיות וצילומי החבלות, כאשר מנגד בית המשפט מוצא לדחות את גרסת הנאשם ועדי ההגנה.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ח, 31/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

עמוד 14

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ליום 14.11.17 שעה 09:30.

הנאשם יובא לדין באמצעות שב"ס.

הטיעונים יישמעו באולמו של כב' השופט אבו טהאא.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ח, 31/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט